
 
 
 
Broj: 09/1-04-5963-1/21 
Tuzla, 30. 07. 2021. godine 
 

Na osnovu člana 23. Zakona o ministarstvima i drugim organima uprave Tuzlanskog kantona -
prečišćen tekst, (“Sl.novine TK”, broj: 10/18, Zakona o raseljenim osobama i povratnicima u 
Tuzlanski kanton i izbjeglicama iz BiH  (“Sl.novine TK”, broj: 2/06 i 15/11), Programa o 
utvrđivanju  uslova, kriterija i postupaka za raspodjelu sredstava Budžeta Tuzlanskog kantona za 
2021. godinu sa pozicije 23040001 - ''Podrška povratku prognanih lica'' broj: 02/1-11-1697-1/21  
od 23. 02. 2021. godine Vlade Tuzlanskog kantona, Komisija za odabir i predlaganje korisnika 
grant sredstava sa pozicije „Podrška povratku prognanih lica“ imenovana Rješenjem Ministra  
za rad socijalnu politiku i povratak u Vladi Tuzlanskog kantona, Komisije 1 za odabir i 
predlaganje korisnika grant sredstava sa pozicije „Podrška povratku prognanih lica“ br: 09/1-11-
14600/21 od 29. 04. 2021. godine, donijela je: 
 

 
O D L U K U 

o izboru korisnika donacija grant sredstava sa budžetske pozicije 
„Podrška povratku prognanih lica“ 

 
I 

Po Javnom pozivu za prikupljanje prijava za odabir korisnika grant sredstava sa pozicije 
„Podrška povratku prognanih lica“ za povratnike – fizička lica, br: 09/1-04-5963-/21 od 23. 03. 
2021. godine, izabrani su sljedeći korisnici: 

 
Tuzlanski kanton 

Redni broj Prezime Ime Općina Broj bodova 

1 Rahmanović Rasim Banovići 65 

2 Behrić Šemsa Banovići 62 

3 Rahmanović Nijaz Banovići 61 

4 Handžić Muhamed Banovići 59 

5 Huskić Hasim Banovići 57 

6 Mušanović Šaha Banovići 57 

7 Mrahorović Muhamed Banovići 54 

8 Golić Emir Banovići 54 

9 Handžić Almir Banovići 51 

10 Delić Mersed Čelić 79 

11 Mešić Rasim Čelić 79 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Republika Spska 

12 Karamović Hajrudin Čelić 68 

13 Salihović Muharem Čelić 67 

14 Kahrimanović Sabedin Čelić 67 

15 Osmanović Enes Gradačac 74 

16 Karić  Nedžad Gradačac 71 

17 Lazić Predrag Gradačac 66 

18 Muminović Mirsad Gradačac 50 

19 Bukvić Sanel Kalesija 76 

20 Smajić Ferid Kalesija 74 

21 Selimović Mevludin Kalesija 54 

22 Nikolić Nevenka Kalesija 51 

23 Torlak Izet Kladanj 65 
  24 Hasanović Mevludin Kladanj 46 

25 
Alikadić Ismat Kladanj 39 

26 
Mešanović Vahidin Lukavac 74 

27 Tripić Dragan Lukavac 56 
28 Mijatović Ljubiša Lukavac 52 
29 Nočić Ahmet Sapna 76 
30 Nezirović Muhamed Sapna 74 
31 Spahić Muharem Sapna 73 
32 Kahrimanović Hariz Sapna 69 
33 Hamidović Fata Sapna 65 
34 Nuhanović Nesib Sapna 64 
35 Muharemović Senad Sapna 63 
36 Salihović Hajrudin Sapna 63 
37 Bošnjaković Stanko Tuzla 51 
38 Pantić Željko Tuzla 39 

Redni Broj Prezime Ime Općina Broj bodova 

1 Ibrić Izet Bratunac 63 

2 Hurtić Rešid Doboj 58 

3 Mešić Muhamed Doboj 42 

4 Konjić Suvad Lopare 71 

5 Karasuljić  Mujaga Lopare 71 

6 Halilović Muhamed Lopare 71 

7 Salihović Senad Lopare 69 

8 Karasuljić Enes Lopare 68 

9 Tufekčić Šaban Lopare 68 

10 Islamović  Muhamed Lopare 67 

11 Islamović  Amir Lopare 67 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
II 

Komisija 1 zadržava pravo da isključi korisnike koji dobiju donaciju na osnovu netačnih 
podataka, lažnih izjava ili usmjere donaciju u nenamjenske svrhe, u skladu sa članom 28. Zakona o 
raseljenim osobama i povratnicima u Tuzlanski kanton i izbjeglicama iz BiH. 

 
III 

Nakon završenog postupka po žalbama, Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i povratak 
Tuzlanskog kantona će sa korisnicima zaključiti ugovor o donaciji finansijskih sredstava na ime 
održivog povratka za povratnike - fizička lica, na području općina/gradova Tuzlanskog kantona i 
osobama koje su imale status raseljenog lica na području Tuzlanskog kantona, a vratila se u svoja 
prijeratna prebivališta na područje RS-a. 

12 Šehić Adis Lopare 65 

13 Murselović Nermin Lopare 65 

14 Mušanović Admir Lopare 65 

15 Babić Fadil Milići 59 

16 Talović Enes Milići 57 

17 Rizvanović Ibrahim Milići 53 

18 Žilić Emir Modriča 54 

19 Musić Nedim Osmaci 71 

20 Lokmić Emin Osmaci 71 

21 Jahić Adil Srebrenica 74 

22 Bećirović  Asim Srebrenica 67 

23 Suljić Muhamed Srebrenica 66 

24 Bećirović  Suljo Srebrenica 62 

25 Mustafić Enis Srebrenica 61 

26 Jahić Sead Srebrenica 61 
27 Muharemović Mehmed Srebrenica 60 
28 Lemeš Mirnes Srebrenica 58 
29 Atić Sevledin Srebrenica 56 
30 Hrustanović Senahid Ugljevik 57 
31 Tupković Hariz Ugljevik 57 
32 Velić Asim Vlasenica 71 
33 Hasanović Almir Vlasenica 67 
34 Mustafić Hamid Vlasenica 66 
35 Malčinović Mustafa Vlasenica 65 
36 Terzić Safet Vukosavlje 57 
37 Alić Sadik Vukosavlje 54 
38 Mujanović Ćamil Vukosavlje 49 
39 Muratović Murat Zvornik 100 
40 Ibrahimović Mirsad Zvornik 80 
41 Mustafić Hazim Zvornik 73 
42 Hadžić Adnan Zvornik 71 
43 Hasanović Muhamed Zvornik 67 
44 Ahmetbegović Izudin Zvornik 58 
45 Islamović  Muradif Zvornik 53 



 

IV 
Odluka će biti objavljena u dnevnim novinama “Dnevni Avaz”, na WEB stranici Vlade 

Tuzlanskog kantona, na oglasnoj ploči Ministarstva za rad, socijalnu politiku i povratak 
Tuzlanskog kantona i na oglasnim tablama općina/gradova povratka odabranih korisnika. 
 

V 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
Pravna pouka: 
Protiv ove Odluke može se uložiti žalba Ministarstva za rad, socijalnu politiku i povratak TK-a u 
roku od 15 dana od dana objavljivanja u dnevnim novinama “Dnevni Avaz”. 
 
Žalba se podnosi na adresu: Tuzlanski kanton, Ministarstvu za rad, socijalnu politiku i 
povratak, ulica Rudarska br. 57 - 75000 Tuzla. 
 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i povratak 
 
 
 
Komisija za odabir i predlaganje korisnika grant 
sredstava sa pozicije „Podrška povratku prognanih lica“ 

 
 
 
 

   Predsjednik Komisije 
          Safet Tulić 

 


